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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 
 

 
 

二零一五年四月二十九日舉行之股東周年大會  投票表決結果 
 

 

恒隆地產有限公司（「本公司」）於二零一五年四月二十九日舉行之股東周年大會（「周
年大會」）上，周年大會主席提出以投票表決方式就載於二零一五年三月二十五日之周年
大會通告（「大會通告」）中所有建議之決議案進行表決。 
 
本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過，投票表決結果如下： 
 

決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

一、  省覽截至二零一四年十二月三十一日止年度之已審核
財務報表及董事局與核數師報告 

3,932,013,602 

 (99.9445%) 

2,184,035 

(0.0555%) 

二、  宣布派發末期股息每股港幣五角九仙  3,955,538,602 

(100%) 

1,035 

(0%) 

三、  (a) 重選陳嘉正博士為董事  3,817,778,518 

(96.5363%) 

136,980,119 

(3.4637%) 

(b) 重選夏佳理先生為董事  3,852,834,091 

(97.4227%) 

101,925,546 

(2.5773%) 

(c) 重選張信剛教授為董事  3,954,436,773 

(99.9919%) 

318,864 

(0.0081%) 

(d) 重選陳啟宗先生為董事  3,867,125,997 

 (97.7841%) 

87,633,640 

(2.2159%) 

(e) 重選何孝昌先生為董事  3,914,572,159 

 (99.0374%) 

38,046,167 

(0.9626%) 

(f) 授權董事局釐定董事袍金  3,948,578,394 

(99.8301%) 

6,718,438 

(0.1699%) 

四、  重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，及授權董
事釐定其酬金 

 3,932,337,611 

(99.4134%) 

23,202,026 

(0.5866%) 

五、  給予董事有關回購本公司股份之一般性授權 3,955,314,150 

(99.9992%) 

30,035 

(0.0008%) 

六、  給予董事有關發行額外本公司股份之一般性授權  2,741,108,548 

(69.6427%) 

1,194,852,837 

(30.3573%) 

七、  批准將回購的本公司股份加入第六項決議案之一般性
授權 

 2,772,995,654 

(70.1047%) 

1,182,509,983 

(29.8953%) 
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由於以上各項決議案均獲超過百分之五十之票數投贊成票，因此所有決議案皆獲通

過為普通決議案。 

 

 

承董事局命 
公司秘書 
蔡碧林 

 
                                         

香港，二零一五年四月二十九日 
 
附註﹕ 
 
1. 於周年大會當日，本公司已發行股份總數為4,485,355,670股，相當於其持有人有權出席

並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。 
 

2. 本公司並無任何股份持有人有權出席周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則 」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無股東根據上市規
則規定須放棄表決權。 

 
3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。 

 
4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。 
 
5. 岑偉文會計師事務所（本公司部分附屬公司之核數師）負責監察周年大會的點票結果。

岑偉文會計師事務所的工作只限於本公司要求的若干程序，就本公司股票過戶及登記處
收集及提供予岑偉文會計師事務所的投票表格與本公司股票過戶及登記處編制的投票
表決結果達成共識。岑偉文會計師事務所就此執行的工作並不構成按香港會計師公會頒
布的《香港核數準則》(Hong Kong Standards on Auditing)、《香港審閱項目準則》(Hong 

Kong Standards on Review Engagements)或《香港審計項目準則》(Hong Kong Standards on 

Assurance Engagements)所進行的審計項目，亦不包括就法律詮釋或表決權有關的事宜
作出保證或提供意見。 

 
6. 於本公布日期(於二零一五年一月二十六日公布之董事變更生效後)，本公司之董事局包

括以下董事： 
執行董事： 陳啟宗先生、陳南祿先生及何孝昌先生 
非執行董事： 陳嘉正博士 
獨立非執行董事：夏佳理先生、陳樂怡女士、廖柏偉教授、何潮輝先生、袁偉良先生及
張信剛教授 

 

 


