香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責,對其準確性或完 整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內 容而引致的任何損失承擔任何責任。



(股份代號: 00101)

二零一五年四月二十九日舉行之股東周年大會 - 投票表決結果

恒隆地產有限公司(「本公司」)於二零一五年四月二十九日舉行之股東周年大會(「周 年大會」)上,周年大會主席提出以投票表決方式就載於二零一五年三月二十五日之周年 大會通告(「大會通告」)中所有建議之決議案進行表決。

本公司欣然宣布所有決議案均獲股東通過,投票表決結果如下:

決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
<u> </u>	省覽截至二零一四年十二月三十一日止年度之已審核	3,932,013,602	2,184,035
	財務報表及董事局與核數師報告	(99.9445%)	(0.0555%)
二、	宣布派發末期股息每股港幣五角九仙	3,955,538,602	1,035
		(100%)	(0%)
三、	(a) 重選陳嘉正博士為董事	3,817,778,518	136,980,119
		(96.5363%)	(3.4637%)
	(b) 重選夏佳理先生為董事	3,852,834,091	101,925,546
		(97.4227%)	(2.5773%)
	(c) 重選張信剛教授為董事	3,954,436,773	318,864
		(99.9919%)	(0.0081%)
	(d) 重選陳啟宗先生為董事	3,867,125,997	87,633,640
		(97.7841%)	(2.2159%)
	(e) 重選何孝昌先生為董事	3,914,572,159	38,046,167
		(99.0374%)	(0.9626%)
	(f) 授權董事局釐定董事袍金	3,948,578,394	6,718,438
		(99.8301%)	(0.1699%)
四、	重聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師,及授權董	3,932,337,611	23,202,026
	事釐定其酬金	(99.4134%)	(0.5866%)
五、	給予董事有關回購本公司股份之一般性授權	3,955,314,150	30,035
		(99.9992%)	(0.0008%)
六、	給予董事有關發行額外本公司股份之一般性授權	2,741,108,548	1,194,852,837
		(69.6427%)	(30.3573%)
七、	批准將回購的本公司股份加入第六項決議案之一般性	2,772,995,654	1,182,509,983
	授權	(70.1047%)	(29.8953%)

由於以上各項決議案均獲超過百分之五十之票數投贊成票,因此所有決議案皆獲通過為普通決議案。

承董事局命 公司秘書 蔡碧林

香港,二零一五年四月二十九日

附註:

- 1. 於周年大會當日,本公司已發行股份總數為4,485,355,670股,相當於其持有人有權出席 並於周年大會上就有關決議案表決之股份總數。
- 2. 本公司並無任何股份持有人有權出席周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案,亦無股東根據上市規則規定須放棄表決權。
- 3. 股東在周年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。
- 4. 概無任何人士於大會通告中表示擬於周年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。
- 5. 岑偉文會計師事務所(本公司部分附屬公司之核數師)負責監察周年大會的點票結果。 岑偉文會計師事務所的工作只限於本公司要求的若干程序,就本公司股票過戶及登記處 收集及提供予岑偉文會計師事務所的投票表格與本公司股票過戶及登記處編制的投票 表決結果達成共識。岑偉文會計師事務所就此執行的工作並不構成按香港會計師公會頒 布的《香港核數準則》(Hong Kong Standards on Auditing)、《香港審閱項目準則》(Hong Kong Standards on Review Engagements)或《香港審計項目準則》(Hong Kong Standards on Assurance Engagements)所進行的審計項目,亦不包括就法律詮釋或表決權有關的事宜 作出保證或提供意見。
- 6. 於本公布日期(於二零一五年一月二十六日公布之董事變更生效後),本公司之董事局包括以下董事:

執行董事: 陳啟宗先生、陳南祿先生及何孝昌先生

非執行董事: 陳嘉正博士

獨立非執行董事:夏佳理先生、陳樂怡女士、廖柏偉教授、何潮輝先生、袁偉良先生及 張信剛教授